
                                            D E C R E T O  Nº 1127.  
                                            NOGOYÁ, 12 de Diciembre de 2024.  
 
 
 
VISTO:…; y, CONSIDERANDO:…;  
 
 
 
Por ello EL PRESIDENTE DE LA MUNICIPALIDAD 
D E C R E T A 
ARTICULO 1º. Apruébense en todos sus términos los Contratos de 
Locación de Servicios suscriptos con las personas detalladas en el Anexo 
I del presente, todos dependientes de la Secretaría de Gobierno, Hacienda 
y Relaciones Institucionales, conforme los considerandos del presente.-
ARTICULO 2º. Los Contratados por el artículo precedente percibirán 
cada uno la suma mensual que corresponda al MÓDULO en que se 
encuadren según su actividad por aplicación del Decreto Nº 565/12, 
Anexo I y su modificatoria, en todos los casos el monto correspondiente 
al BASICO estará sujeto a las retenciones de ley y el o los demás montos 
que correspondan tienen carácter no bonificable y no remunerativo, 
debiendo en todos los casos dejar sin efecto todo adicional y/o suma fija 
no remunerativa otorgada con anterioridad y que no sea compatible con 
los contratos que se aprueban mediante el presente.- 
ARTICULO 3º. Impútese el gasto a las cuentas que correspondan según 
su función.- 
ARTICULO 4º. Dese copia a Personal y Recursos Humanos.- 
ARTICULO 5º. El presente será refrendado por el Sr. Secretario de 
Gobierno, Hacienda y Relaciones Institucionales.- 
ARTICULO 6º. De forma.- 
 

BERNARDO SCHNEIDER – EDUARDO QUINODOZ - ES COPIA DEL 
ORIGINAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ANEXO I - DECRETO Nº 1127/24 

APRUEBA CONTRATOS DE LOCACION DE SERVICIO 

LEGAJO APELLIDO NOMBRE TAREA LUGAR VIGENCIA 

717 ALFARO  
JORGE 
EMMANUEL  

Administrativo 
Rentas 
Municipales 

1º/09/22 
hasta el 
28/02/25 

830 ACEVEDO 
DIEGO 
NICOLAS 

Administrativo 

Coordinación 
de Cultura, 
Turismo y 
Educación 

1º/11/24 
hasta el 
30/04/25 

850 FRETES 
MARIANELA 
AYELEN 

Administrativo 

Coordinación 
de Cultura, 
Turismo y 
Educación 

1º/11/24 
hasta el 
30/04/25 

676 PELICHERO 
SONIA 
ELIZABETH 

Maestranza Museo  
1º/11/24 
hasta el 
30/04/25 

372 CAMINOS MARTINA ROSA Administrativo 
Recursos 
Humanos 

1º/11/24 
hasta el 
30/04/25 

753 CASTAÑOLA 
GUSTAVO 
JAVIER  

Seguridad   
Polideportivo 
Municipal 

1º/09/22 
hasta el 
28/02/25 

827 FARIAS 
NICOLAS 
ANDRES  

Administrativo 
Polideportivo 
Municipal 

1º/12/24 
hasta el 
31/05/25 

873 GARCIA 
CESAR 
ALFREDO 

seguridad y en 
caso de ser 
necesario chofer 

Polideportivo 
Municipal 

1º/09/22 
hasta el 
28/02/25 

880 ENRIQUE EVELYN PILAR Administrativa 
Juzgado de 
Faltas 

1º/11/24 
hasta el 
30/04/25 

591 TULA 
FLAVIA DEL 
CARMEN  

Administrativa 
Cuentas 
Corrientes 

1º/12/24 
hasta el 
31/05/25 

833 ALBORNOZ 
DAIANA 
MICAELA 

Administrativa 
Subsecetaría 
de Hacienda 

1º/12/24 
hasta el 
31/05/25 

852 LOZADA 
LUCIA MARIA 
VICTORIA  

Administrativa Catastro 
02/10/24 
hasta el 
31/03/25 

721 BENGOCHEA  
SABRINA 
JANET  

Inspector de 
Transito  

 Transito 
Municipal 

1º/10/24 
hasta el 
30/04/25 

712 HOBAL OMAR ANTONIO  
Inspector de 
Transito  

 Transito 
Municipal 

1º/11/24 
hasta el 
30/04/25 

533 ACOSTA  
MARIA 
SOLEDAD  

Administrativas 
vinculadas al 
Programa INTA 
denominado PRE-
PROYECTO DE 

Sub 
Secretaría de 
Desarrollo 
Social 

1º/11/24 
hasta el 
30/04/25 



MINIFUNDIO 

887 BORDON 
MAYDA DEL 
CARMEN 

Administrativa 
Centro 
Integrador 
Comunitario 

1º/11/24 
hasta el 
30/04/25 

906 ZAPATA  
GABRIELA 
VANINA 

Administrativa 
Centro 
Integrador 
Comunitario 

1º/11/24 
hasta el 
30/04/25 

774 JAIME ANA MARÍA  Maestranza 
Centro 
Integrador 
Comunitario 

1º/11/24 
hasta el 
30/04/25 

847 JAIMES 
MARIA DEL 
CARMEN 

Administrativa 
Dispensario 
Griffoni 

1º/11/24 
hasta el 
30/04/25 

697 LOPEZ 
JOSE 
FRANCISCO  

Seguridad 
Corralón 
Municipal 

1º/11/24 
hasta el 
30/04/25 

843 LOPEZ  
PABLO 
GERMAN 

Seguridad 
Corralón 
Municipal 

1º/11/24 
hasta el 
30/04/25 

376 ZAPATA 
ANGELICA 
NOEMI 

Administrativo 
Terminal de 
Ómnibus La 
Delfina 

1º/11/24 
hasta el 
30/04/25 

601 ALIENDRO 
NESTOR 
FABIAN  

Obrero 
Obras 
Sanitarias 
Producción 

1º/11/24 
hasta el 
30/04/25 

842 CIRONI 
CRISTIAN 
WALTER 

Obrero 
Obras 
Sanitarias 
Producción 

1º/11/24 
hasta el 
30/04/25 

718 URIG 
GONZALO 
SEBASTIAN  

Obrero 
Obras 
Sanitarias 
Producción 

1º/11/24 
hasta el 
30/04/25 

566 JUAREZ 
SERGIO 
GERMAN  

Obrero 
Obras 
Sanitarias 
Producción 

1º/11/24 
hasta el 
30/04/25 

754 PERLO 
ARMELIO 
MARIANO  

Obrero  
Obras 
Sanitarias - 
Producción 

1º/11/24 
hasta el 
30/04/25 

600 CASTAÑOLA 
HECTOR 
OSCAR  

Obrero 

laguna de 
Efluentes 
Cloacales - 
Obras 
Sanitarias  

1º/11/24 
hasta el 
30/04/25 

822 VELAZQUEZ JUAN CARLOS Electricista 
Obras 
Sanitarias  

1º/11/24 
hasta el 
30/04/25 

897 ALMADA 
MARTIN 
ERNESTO 

Obrero 
Obras 
Públicas 

1º/11/24 
hasta el 
30/04/25 

612 REYES 
LUCIANO 
ANDRES 

Obrero 
Obras 
Públicas 

1º/11/24 
hasta el 
30/04/25 

734 ASCUA 
MATIAS 
RAFAEL  

obrero y chofer 
Parques y 
Paseos 

1º/11/24 
hasta el 



30/04/25 

846 HEREÑU PABLO DANIEL Chofer  
Parques y 
Paseos 

1º/11/24 
hasta el 
30/04/25 

840 BANEGA  SERGIO JAVIER Obrero 
Parques y 
Paseos 

1º/11/24 
hasta el 
30/04/25 

710 VERGARA 
CARLOS 
ALBERTO  

Obrero 
Parques y 
Paseos 

1º/11/24 
hasta el 
30/04/25 

662 SALCEDO  
EDUARDO 
MARCELO 

Obrero 
Parque y 
Paseos 

1º/11/24 
hasta el 
30/04/25 

745 MOREIRA 
XAVIER 
SEBASTIAN  

Obrero 
Herrería 
Municipal 

1º/11/24 
hasta el 
30/04/25 

867 GARCIA 
ADRIAN 
GABRIEL 

Obrero Cementerio 
1º/11/24 
hasta el 
30/04/25 

839 BORDON 
NICOLAS 
BIENVENIDO 

Obrero Recolección 
1º/11/24 
hasta el 
30/04/25 

817 CARRERAS 
EDGARDO 
CARLOS 
GABRIEL  

Obrero Recolección 
1º/11/24 
hasta el 
30/04/25 

831 JAIME ALEXIS JESUS  Obrero Recolección 
1º/11/24 
hasta el 
30/04/25 

625 LOPEZ  
ROBERTO 
FEDERICO  

Obrero Recolección 
1º/11/24 
hasta el 
30/04/25 

782 VERGARA 
GABRIEL 
ANTONIO 

Obrero Recolección  
1º/11/24 
hasta el 
30/04/25 

 

BERNARDO SCHNEIDER – EDUARDO QUINODOZ - ES COPIA DEL 
ORIGINAL 

 

 
 


